
 
N. 1375 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  

 

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 
   

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N° 224 in data 29/10/2010 
     

OGGETTO: 
 

Liquidazione contributo di €  3.000/00 allo studio Eleven per la Fiera Mediterranea 
 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n 23 del 24/5/2010  di approvazione del Bilancio di previsione anno 2010; 

- della Delibera di Giunta Comunale n.                     di approvazione del P.E.G. 

 

 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE 

Premesso  

che con atto di G.C. n. 223  del 30 agosto 2010  l'Amministrazione comunale nel confermare  il 

patrocinio alla Fiera Mediterranea svoltasi  in località Secca dei Pali, quartiere Madonna dei Martiri , 

accoglieva la richiesta dell’11 maggio 2010 prot. n. 28000  avanzata dal legale rappresentante della 

Eleven che alla luce della verificata insufficienza di capacità della rete elettrica ad alimentare i 

padiglioni,  chiedeva all’Amministrazione comunale una contribuzione economica a sostegno delle 

ulteriori e non programmate spese di fornitura supplemento energia elettrica; 

Visto che la Giunta Comunale ha deliberato per la contribuzione,  allo Studio  Eleven, di € 3000,00 a 

parziale copertura delle ulteriori e non programmate spese; 

Visto l’art. 107 del D.L.vo n.267/2000; 

Visto il T.U.EE.LL. D. L. vo n.267 del 18.8.2000;  

Visto Statuto Comunale;  

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 del T.U.EE.LL. 

approvato con D. L. vo n.267/2000;  

 

DETERMINA 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato: 

1. Liquidare a parziale sostegno delle spese relative alla fornitura supplementare di energia elettrica il 

contributo di € 3000,00  allo studio ELEVEN  per lo svolgimento nel quartiere Madonna dei Martiri 

della Fiera Mediterranea, nel periodo dal 29 maggio al 2 giugno 2010. 

2. Confermare  l’imputazione della spesa di € 3000,00 grava sul cap. 22382 giusta determinazione 

dirigenziale  AA.GG. n. 195/2010 che rettifica l’imputazione di spese della delibera di G.C. n. 

223/2010. 

3. Dare mandato alla ragioneria di procedere alla liquidazione del contributo di  € 3.000,00 con 

bonifico presso Banca Popolare Banca di Puglia e Basilicata, Ag. di Palo del Colle, codice IBAN IT 96 

T 05 38 541600000000030536,   Studio Eleven di Giovanni Giuliani, Via Tiziano 41, Paolo del Colle  - 

C.F. GLNGNN74L11A662H. 

4. Nominare responsabile del procedimento la sig.ra Rosa Losito. 

5. La presente determinazione comportando impegno di spesa viene trasmessa al Dirigente del 

Settore Economico-Finanziario per la presente attestazione di regolarità contabile e copertura 

finanziaria di cui all'art. 151 comma 4 - del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene 

esecutiva con l'apposizione di tale attestazione. 

6. Trasmettere il presente provvedimento al  Responsabile del Procedimento ed  al Capo Settore 

Finanze. 

 
 
 



 

 


